
O f 
оС2ЛАв^ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛОУХСКОГО РАЙОНА» 

пгт. Лоухи 29 ноября 2019 г. 

П Р И К А З №75 

О проведении Главной новогодней ёлки 
Лоухского муниципального района 

В соответствии с распоряжением Главы администрации Лоухского 
муниципального района от 29.11.2019 года №1143- Р «О проведении Главной новогодней 
ёлки Лоухского муниципального района», 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Провести 25 декабря 2019 года Главную новогоднюю ёлку Лоухского 
муниципального района на базе МБУ «Лоухский районный центр творчества», (по 
согласованию). 
Утвердить смету расходов по мероприятию (Приложение №1). 
Утвердить список обучающихся - участников мероприятия (Приложение №2). 
Централизованной бухгалтерии МКУ «РУО» произвести оплату расходов на 
проведение мероприятия в соответствии с утвержденной сметой за счет средств 
МКУ «РУО». 
Руководителям общеобразовательных учреждений района организовать участие 
обучающихся в районном мероприятии, произвести оплату проезда за счет 
направляющей стороны. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста МКУ «РУО» 
С.И.Кулакову. 

5 

Руководитель МКУ «РУО» Г.Н.Голикова 



Приложение № 1 
к приказу №75 от 29.11.2019 г. 

Смета расходов 
на проведение Главной новогодней ёлки Лоухского муниципального района 

25 декабря 2019 года 

Направление расходов Цена (руб., 

коп.) 

Количество 

(шт.) 

КОСГУ 75107092500064360244290 

Главная новогодняя ёлка Лоухского муниципального района 

1. Питание 
2. Подарки новогодние 
3. Сувениры для награждения 
4. Расходные материалы для 

мастер-классов и украшение 
зала 

Итого 

89,55 
500 
120 

11966 

33 
33 
33 

Стоимость (руб.) 

2955,15 
16500 
3960 
11966 

35381,15 



Приложение №2 
к приказу № 75 от 29.11.2019 г. 

Список участников 
Главной новогодней ёлки Лоухского муниципального района 

№ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Фамилия, имя 
Новикова Кристина 
Кокшина Полина 
Петрашко Анастасия 
Игнаткова Леона 
Никитина Катя 
Новиков Ярослав 
Войченко Карина Ивановна 
Близник Мария Ивановна 
Геливера Матвей Андреевич 
Савченко Дарья Владимировна 
Ряднева Варвара Андреевна 
Руберовская Диана Васильевна 
Палич Ольга Алексеевна 
Кундозерова Василина Одыловна 
Елагина Кира Евгеньевна 
Антипова Ксения Евгеньевна 
Антипова Ксения Денисовна 
Баранова Зинаида Геннадьевна 
Климец Денис Алексеевич 
Овчинников Матвей Сергеевич 
Селяков Константин Алексеевич 
Ушанова Екатерина Андреевна 
Залезинская Александра Олеговна 
Крупнова Ева Сергеевна 
Сидоров Данил Константинович 
Лопатов Андрей Андреевич 
Дернейко Дарья Максимовна 
Манько Макар Сергеевич 
Головина Яна Евгеньевна 
Прокопьева Елизавета Андреевна 
Мошников Илья Адреевич 
Антропова Мирослава Юрьевна 
Демидов Артем Геннадьевич 

ОУ 
МБОУ Пяозерская СОШ 
МБОУ Пяозерская СОШ 
МБОУ Пяозерская СОШ 
МБОУ Пяозерская СОШ 
МБОУ Пяозерская СОШ 
МБОУ Пяозерская СОШ 
МБОУ Сосновская СОШ 
МБОУ Сосновская СОШ 
МБОУ Софпорогская ООШ 
МБОУ Софпорогская ООШ 
МБОУ Амбарнская СОШ 
МБОУ Амбарнская СОШ 
МБОУ Кестеньгская СОШ 
МБОУ Кестеньгская СОШ 
МБОУ Кестеньгская СОШ 
МБОУ Чупинская СОШ 
МБОУ Чупинская СОШ 
МБОУ Чупинская СОШ 
МБОУ Чупинская СОШ 
МБОУ Чупинская СОШ 
МБОУ Чупинская СОШ 
МБОУ Лоухская СОШ 
МБОУ Лоухская СОШ 
МБОУ Лоухская СОШ 
МБОУ Лоухская СОШ 
МБОУ Лоухская СОШ 
МБОУ Лоухская СОШ 
МБОУ Лоухская СОШ 
МБОУ Плотинская СОШ 
МБОУ Плотинская СОШ 
МБОУ Энгозерская СОШ 

МБОУ Энгозерская СОШ 
МБОУЭнгозерская СОШ 


